ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.1304
21
Ti
tr
eş
im
 S

olarak ses kirliliğini azaltır.
Yapı, yatay güçlerin de emilebileceği şekildedir. Ayırma kilitli (Tip 2)
tasarım, dengeleme ayağını haddinden fazla gerilim yükleri altında
ayırma tarafından gerçekleşen tahribattan korur.
Yük yatağı kapasitesi ile ilişkili detaylar bağlayıcı olmayan önerilen
değerlerdir ve sorumluluk ihlali anlamına gelir. Bunlar kalite ve durum
genel garantisini teşkil etmez. Kullanıcı, durumdan duruma ürünün
istenilen kullanım için uygun olup olmadığını belirlemelidir.
AKSESUAR
	- Kauçuk pedler GN 148,2  (bkz. sayfa 1307 )
 Dengeleme ayağı kodunu Tanıma numarası (1 veya 2) ile tamamlayın*
koparma kilitsiz koparma kilitli
1 2
GN 148
Açıklama d1 d2 d3 d4 d5 h s b l1 l2 m1 m2
GN 148-60-M10-A-*-43 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 238
GN 148-60-M10-A-*-57 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 250
GN 148-60-M10-A-*-68 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 245
GN 148-90-M12-A-*-43 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 717
GN 148-90-M12-A-*-57 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 725
GN 148-90-M12-A-*-68 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 730
GN 148-113-M16-A-*-43 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1643
GN 148-113-M16-A-*-57 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1641
GN 148-113-M16-A-*-68 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1713
GN 148-113-M16-B-*-43 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1878
GN 148-113-M16-B-*-57 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1830
GN 148-113-M16-B-*-68 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1870
GN 148-126-M20-B-*-43 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2613
GN 148-126-M20-B-*-57 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2623
GN 148-126-M20-B-*-68 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2680
Ağırlık tanıma no. 1
18